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13 września 2007

Geoinformacja w Internecie

Dyrektor Departamentu Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego, Geodeta Województwa Roman Dziedzic w
dniach 5-7 września 2007r. wziął udział w konferencji naukowo – technicznej w Wiśle-Malince pt. “Urzędowa geoinformacja
w  internecie  –  możliwości  i  oczekiwania”  .  Tematyka  konferencji  dotyczyła  nowoczesnych  rozwiązań  technicznych
związanych z udostępnianiem geoinformacji poprzez portale urzędowe.
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Tematyka konferencji dotyczyła nowoczesnych rozwiązań technicznych związanych z udostępnianiem geoinformacji poprzez

portale urzędowe.

W spotkaniu udział wzięli: przedstawiciele Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii, firmy oferujące nowoczesne rozwiązania

informatyczne i  oprogramowanie zasilające systemy informacji  przestrzennej,  geodeci  z całego kraju oraz naukowcy z

wyższych uczelni technicznych.

Swoimi doświadczeniami podzielił się również  przedstawiciel geodezji z Republiki Czeskiej, inż. Jan Machan z Opavy. W

swojej prelekcji zaprezentował możliwości ogólnodostępnego systemu informacji przestrzennej funkcjonującego na terenie

Czech  i  obejmującego  pełny  zakres  danych  z  geodezji,  kartografii  oraz   ewidencji  gruntów i  budynków.  Podobne  systemy

funkcjonują już w niektórych ośrodkach naszego kraju.

Trwają prace nad wdrożeniem Systemu Informacji Przestrzennej również dla terenu Województwa Świętokrzyskiego.

11 września 2007 r. odbyła się konferencja pt.: „System Informacji Przestrzennej jako narzędzie wspomagające rozwój

regionu”. Organizatorami konferencji był Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, a prezentacji systemów GIS

wykorzystywanych do zarządzania danymi przestrzennymi w różnych jednostkach administracji rządowej i samorządowej

dokonali przedstawiciele firmy ESRI Polska.

Podczas  spotkania  omówiono  plany  wykonania  Systemu Informacji  Przestrzennej  dla  województwa  i  potencjalne  jego

możliwości w zarządzaniu regionem, przedstawiono źródła danych kartograficznych i opisowych, jakie zasilić mogą system,

przybliżono zadania dla poszczególnych jednostek samorządu terytorialnego konieczne do powstania wysokiej jakości SIP
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oraz korzyści, jakie każdy z podmiotów może osiągnąć po wprowadzeniu zintegrowanego systemu. W konferencji udział

wzięli przedstawiciele Wojewódzkiego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej.

 


